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MeifRel

Beschreibung

Hochwertige Universal-Flachstahlmeissel, gefertigt nach der geltenden DIN-Norm. Die Profi-Meif3el
sind leicht im Gewicht und haben eine lange Lebensdauer.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAG6021580
PAG6021580
8718242104319
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,047 kg

Ladnge 80 mm
Grole 15
685285
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Produktbilder
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